
                                                                                                  
 
 
 

GMINA PROCHOWICE 
REFERAT INWESTYCJI I GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ                                                                                
 

 
 

 
 

GMINA PROCHOWICE 

Rynek 1, 59-230 Prochowice
tel. 076 858 43 42 fax. 076

Znak postępowania: IGP.042.7.201
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 92 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie
(Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pó

I. ZAMAWIAJĄCY:  

II. NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJ

Dostawa i monta ż oznakowania informacyjno
Szlaku Odry na terenie Gminy Prochowice

III. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający wybrał ofertę nr 2 jako na

Firma Usługowo
Cena wybranej oferty: 12 300,00

Uzasadnienie wyboru: poniewa ż w tocz
najkorzystniejszej była cena – 100%, za najkorzystniejsz
nie podlegaj ących odrzuceniu, któr ą

IV. ZESTAWIENIE OFERT: 

Nr 
oferty 

1 FLESZ STUDIO Tomasz Kenig
ul. Królikowo 6, Olsztynek 11

2 Firma Usługowo -Handlowa RODE S.C
ul. Opolska 5, Legnica 59

3 MUFFIN Kaszczuk Ewa
ul. Wesoła 47, Dzierżoniów 58

V. OFERTY ODRZUCONE:  
W prowadzonym post ępowaniu 

VI.  WYKLUCZENI WYKONAWCY:
W prowadzonym post ępowaniu nie 
 

Niniejsze zawiadomienie zostaje wysłane w dniu dzisiejszym wszystkim wykonawcom, którzy ubiegali si
Zawiadomienie podlega również niezwłocznemu zamieszczeniu na stronie internetowej oraz tablicy ogłosze
i Gminy Prochowice. 
Z uwagi, że nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono 
w dniu 14.04.2014r. zgodnie z art. 94 ust. 2 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
1. a/a 
2. Tablica ogłoszeń Zamawiającego 
3. http://www.bip.prochowice.com  
4. FLESZ STUDIO Tomasz Kenig ul. Królikowo 6, 
5. Firma Usługowo- Handlowa RODE S.C 
6. MUFFIN Kaszczuk Ewa ul. Wesoła 47, Dzier

                                                                                                   

REFERAT INWESTYCJI I GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ                                                                                

230 Prochowice 
fax. 076 858 45  81 

prochowice@prochowice.com

Prochowice, 10
.2014 

Według rozdzielnika

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
powaniu o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszenie w BZP nr 71205-2014 zamieszczone 

 
Na podstawie art. 92 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie

(Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam o wy borze najkorzystniejszej oferty

Gmina Prochowice 
Rynek 1, Prochowice 59-230 

NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO: 

ż oznakowania informacyjno -turystycznego rowerowego                    
Szlaku Odry na terenie Gminy Prochowice  

WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

ę nr 2 jako najkorzystniejszą, którą złożyła: 

Firma Usługowo -Handlowa RODE S.C ul. Opolska 5, Legnica 59
00 PLN (kwota netto 10 000,00 PLN i VAT 23% w kwocie 
ż w tocz ącym si ę post ępowaniu jedynym kryterium wyboru oferty 

100%, za najkorzystniejsz ą ofert ą uznano ofert ę z ceną
cych odrzuceniu, któr ą złożyła Firma Usługo wo-Handlowa RODE S.C. z Legnicy (oferta nr 2).

Wykonawca 
Warto ść zło

netto 

FLESZ STUDIO Tomasz Kenig  
ul. Królikowo 6, Olsztynek 11-015 11 830,00

Handlowa RODE S.C  
5, Legnica 59-220 10 000,00

MUFFIN Kaszczuk Ewa  
ul. Wesoła 47, Dzierżoniów 58-200 18 300,00

ępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 
WYKLUCZENI WYKONAWCY:  

ępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.

Niniejsze zawiadomienie zostaje wysłane w dniu dzisiejszym wszystkim wykonawcom, którzy ubiegali się
ż niezwłocznemu zamieszczeniu na stronie internetowej oraz tablicy ogłosze

adnej oferty oraz nie wykluczono żadnego wykonawcy umowa w sprawie zamówi
zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3) Pzp. 

ul. Królikowo 6, Olsztynek 11-015 – tomek@fleszstudio.net 
Handlowa RODE S.C ul. Opolska 5, Legnica 59-220 – fax. 76 854 45 10 

ul. Wesoła 47, Dzierżoniów 58-200 – fax. 74 831 58 15 

REFERAT INWESTYCJI I GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ                                                                                                        

www.prochowice.com                                          
prochowice@prochowice.com 

www.bip.prochowice.com 

Prochowice, 10.04.2014r. 

Według rozdzielnika 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
zamieszczone 02.04.2014r. 

Na podstawie art. 92 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
borze najkorzystniejszej oferty : 

turystycznego rowerowego                                   

Handlowa RODE S.C ul. Opolska 5, Legnica 59 -220 
PLN i VAT 23% w kwocie 2 300,00 PLN) 

powaniu jedynym kryterium wyboru oferty 
ę z ceną najni ższą spo śród ofert 

Handlowa RODE S.C. z Legnicy (oferta nr 2).  

ść złożonych ofert  

brutto 

830,00 14 550,90 

000,00 12 300,00 

300,00 22 509,00 

adni wykonawcy.  

Niniejsze zawiadomienie zostaje wysłane w dniu dzisiejszym wszystkim wykonawcom, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia.  
 niezwłocznemu zamieszczeniu na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta                   

mowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta 


